
9.  Strana 38, příloha I, strany 43 až 48 průkazu, oddíl ve slovenském jazyce nazvaný „POZNÁMKY“, druhý a třetí 
odstavec: 

místo:  „Elektronický prvok | Tento preukaz obsahuje citlivú elektroniku. V záujme správneho fungovania ho 
neohýbajte, neperforujte ani nevystavujte extrémnym teplotám či nadmernej vlhkosti. 

Pozmeňovanie | Tento preukaz nemožno pozmeňovať ani poskytovať neoprávneným osobám. V prípade 
akéhokoľvek pozmenenia sa stáva neplatným.“, 

má být:  „Elektronický prvok | Tento preukaz obsahuje citlivý elektronický prvok. V záujme správneho fungovania 
ho neohýbajte, neperforujte ani nevystavujte extrémnym teplotám či nadmernej vlhkosti. 

Pozmeňovanie | Tento preukaz sa nesmie pozmeňovať ani poskytovať neoprávneným osobám. V prípade 
akéhokoľvek pozmenenia sa stáva neplatným.“   

Oprava nařízení Komise (EU) 2015/868 ze dne 26. května 2015, kterým se mění přílohy II, III a V 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005, pokud jde o maximální limity reziduí 
pro 2,4,5-T, barban, binapakryl, bromofos-ethyl, kamfechlor (toxafen), chlorbufam, chloroxuron, 
chlozolinát, DNOC, dialát, dinoseb, dinoterb, dioxathion, ethylenoxid, fentinacetát, fentinhydroxid, 
f lucykloxuron, f lucythrinát, formothion, mekarbam, methakrifos, monolinuron, fenothrin, profam, 
pyrazofos, kvinalfos, resmethrin, teknazen a vinklozolin v některých produktech a na jejich 

povrchu 

(Úřední věstník Evropské unie L 145 ze dne 10. června 2015) 

Strana 2, článek 2: 

misto:  „Článek 2 

Na produkty vyprodukované v souladu s právními předpisy před dnem 30. června 2015 se nadále použije 
nařízení (ES) č. 396/2005 v jeho podobě před tím, než bylo změněno tímto nařízením.“ 

má být:  „Článek 2 

Na produkty vyprodukované v souladu s právními předpisy před dnem 30. prosince 2015 se nadále použije 
nařízení (ES) č. 396/2005 v jeho podobě před tím, než bylo změněno tímto nařízením.“  

3.7.2015 L 174/43 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava nařízení Rady (EU) č. 1417/2013 ze dne 17. prosince 2013, kterým se stanoví vzor průkazu vydávaného Evropskou unií (Úřední věstník Evropské unie L 353 ze dne 28. prosince 2013) 
	Oprava nařízení Komise (EU) 2015/868 ze dne 26. května 2015, kterým se mění přílohy II, III a V nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005, pokud jde o maximální limity reziduí pro 2,4,5-T, barban, binapakryl, bromofos-ethyl, kamfechlor (toxafen), chlorbufam, chloroxuron, chlozolinát, DNOC, dialát, dinoseb, dinoterb, dioxathion, ethylenoxid, fentinacetát, fentinhydroxid, flucykloxuron, flucythrinát, formothion, mekarbam, methakrifos, monolinuron, fenothrin, profam, pyrazofos, kvinalfos, resmethrin, teknazen a vinklozolin v některých produktech a na jejich povrchu (Úřední věstník Evropské unie L 145 ze dne 10. června 2015) 

